ELAV OLU TEIE KODUS!

T&D Beer OU

Registrikood: 12168153
Kivila 34, Tallinn

+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R: 11-18 /L: 11-14

LHV Pank
BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Tootekood Toode

pan_ner CeTka lNaH4YeHKOBa U3 Hep)KaBeloLeun
cTanu

k43 Pe3uHoBas npobka, LMAnHApUYecKas
43/40mMMm

Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks 22%
Kokku ( sis. KM )

Arve 15539

09/04/2025

Maksja andmed

Dmitry Ddavydov

Kaare teell

62220 Tartu
ddavydov130@gmail.com
+37256635257

Omniva nocbINoYHbIN aBTOMaT (Tartu
linn, Tartu Annelinna Prisma
pakiautomaat)

TK Hind (sis.KM) KM Kokku (sis. KM)

1

2

12.00 €

2.50 €

2.16 € 12.00 €

0.90 € 5.00 €

17.00 €
2.50 €
3.61 €

20.05 €



